
 

 

                                                                                                 Pezze di Greco, data del protocollo 

 

 

 OGGETTO: Elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto – triennio 2024 /2027-     
                       24 e 25 novembre 2024 - Decreto di nomina componenti seggi 

elettorali  (art.38 della O.M. n.215 del  15.7.1991). 

Sig.ra BLONDA Annamaria  

Sig.ra GIACOVELLI Rossella 

Prof. ssa   IAIA Nunzia 

 Ins.te   MORELLI Grazia 

Coll.ce Scol.ca SALATINO Rosa   

 Ins.te SIMEONE Pasqua                                                                                                                 

                                                                                                            

                                                        LORO SEDI 

 All’ ALBO  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
        VISTA la nota MIM prot. n. 38475 del 19/09/2024 avente per oggetto “Elezioni   degli organi 
                    collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s.  2024/ 2025”; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia, prot. n. 54986 del 19/09/2024; 
 
VISTO il proprio Decreto, prot. n. 4146 del 3/10/2024 di indizione delle elezioni per il rinnovo del  
            Consiglio d’Istituto – triennio 2024/207; 

 
 

    VISTO   l'art.38 della O.M. n.215 del 15.7.1991; 
 
    VISTO   il verbale della Commissione elettorale d’Istituto n. 2 del 30/10/2024; 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. GALILEI - C.F. 81003430741 C.M. BRIC80600R - A157B6F - Protocollo Generale

Prot. 0004757/U del 12/11/2024 09:30



 

 

 

DECRETA 

 

la nomina dei seggi elettorali: 

   

SEGGIO N. 1 -   Plesso “G. GALILEI” – Pezze di Greco. 

 

1) IAIA Nunzia – Componente Docenti – Presidente 

 

      2) SIMEONE Pasqua - Componente Docenti  - Scrutatore - Segretario 

 

3)  BLONDA Annamaria – Componente Genitori - Scrutatore 

 

 

SEGGIO n. 2 – Plesso “DON MILANI” – Montalbano  

1)    MORELLI Grazia   - Componente Docenti - Presidente 

2)    GIACOVELLI Rossella – Componente Genitori - Scrutatore - Segretario 

3)     SALATINO Rosa – Componente Personale ATA - Scrutatore. 

I seggi si insedieranno alle ore 7,30 del 24 novembre 2024 per le operazioni preliminari. 

 Le operazioni di voto si svolgeranno domenica 24 novembre 2024, dalle ore 8,00 alle ore 12.00, 

e lunedì 25 novembre 2024, dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

Subito dopo la chiusura dei seggi si svolgeranno le operazioni di scrutinio. 

Il seggio n. 2 resterà in carica fino al termine delle operazioni di scrutinio e di consegna dei verbali 

al seggio n. 1. 

         Il seggio n. 1 resterà in carica fino alla proclamazione degli eletti. 

         

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Pierluca RENNA 

 

   

 


		2024-11-12T08:17:21+0000
	RENNA PIERLUCA




